— 1 —

江 苏 省 科 学 技 术 厅 文件
江 苏 省 知 识 产 权 局

苏知发〔2018〕11号

关于通报表扬 2017 年度知识产权工作成绩

突出单位和成绩突出个人的决定

各设区市知识产权局、县（市、区）知识产权局，各有关园区管

委会：

2017年，全省知识产权局系统认真贯彻党的十八大、十九

大精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，紧紧围

绕省委、省政府创新驱动发展总体部署，深入实施知识产权战略，

扎实推进引领型知识产权强省建设，各项工作取得显著成效。为

鼓励先进，进一步激发全省知识产权系统干部职工的积极性和创

造性，推动我省知识产权工作迈上新台阶，经研究决定，对 2017

年度知识产权工作成绩突出的南京市知识产权局等 46个单位、

李群等 54名个人予以通报表扬（见附件）。

— 2 —

希望受表扬的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥先

进模范和带头作用，再创佳绩。各级知识产权管理部门和全体工

作人员要以先进为榜样，锐意进取，努力工作，为加快建设引领

型知识产权强省作出新的更大贡献。

附件：1. 2017年度知识产权工作成绩突出单位名单

      2. 2017年度知识产权工作成绩突出个人名单

江苏省科学技术厅             江苏省知识产权局

2018年 1月 22日

— 3 —

附件 1

2017 年度知识产权工作成绩突出单位名单
（共 46个）

一、设区市（6个）

南京市知识产权局

徐州市知识产权局

苏州市知识产权局

南通市知识产权局

扬州市知识产权局

镇江市知识产权局

二、县（市、区）、园区(40 个)

南京市（5个）

南京市玄武区知识产权局

南京市鼓楼区知识产权局

南京市栖霞区知识产权局

南京市江宁区知识产权局

江北新区管委会科技创新局

无锡市（3个）

无锡市惠山区知识产权局

无锡市梁溪区科学技术局

无锡国家高新技术产业开发区（新吴区）科学技术和信息化局

— 4 —

徐州市（3个）

徐州市贾汪区知识产权局

睢宁县知识产权局

邳州市知识产权局

常州市（3个）

常州市金坛区知识产权局

常州市武进区知识产权局

常州市新北区知识产权局

苏州市（5个）

苏州市吴中区知识产权局

太仓市知识产权局

昆山市知识产权局

苏州国家高新技术产业开发区知识产权局

苏州工业园区知识产权局

南通市（3个）

南通市崇川区知识产权局

如皋市知识产权局

海门市知识产权局

连云港市（2个）

连云港市海州区知识产权局

东海县知识产权局

淮安市（2个）

淮安市洪泽区知识产权局

— 5 —

金湖县知识产权局

盐城市（3个）

盐城市大丰区知识产权局

盐城市盐都区知识产权局

射阳县知识产权局

扬州市（3个）

扬州市江都区知识产权局

扬州市邗江区知识产权局

高邮市知识产权局

镇江市（3个）

丹阳市知识产权局

句容市知识产权局

扬中市知识产权局

泰州市（3个）

泰州市海陵区科学技术和知识产权局

泰州市姜堰区科学技术和知识产权局

靖江市科学技术和知识产权局

宿迁市（2个）

宿迁市宿城区知识产权局

沭阳县知识产权局

— 6 —

附件 2

2017 年度知识产权工作成绩突出个人名单
（共 52名）

一、设区市（13名）

李  群  南京市知识产权局

钱建伟  无锡市知识产权局

姜春燕  徐州市知识产权局

时玉松  常州市知识产权局

李彦涛  苏州市知识产权局

黄靓亮  南通市知识产权局

孟卫东  连云港市知识产权局

郑卫华  淮安市知识产权局

罗利民  盐城市知识产权局

郑兰香  扬州市知识产权局

王  强  镇江市知识产权局

颜广军  泰州市知识产权局

李志亮  宿迁市知识产权局

二、县（市、区）、园区（39名）

南京市（4名）

朱玉婷  南京市江宁区知识产权局

潘  兰  南京市溧水区知识产权局

— 7 —

李福洋  南京市高淳区知识产权局

王子君  南京经济技术开发区科技人才局

无锡市（3名）

陈  莹  无锡市锡山区知识产权局

冯春燕  无锡市滨湖区知识产权局

陈  兰  宜兴市知识产权局

徐州市（3名）

贺曼曼  徐州市铜山区知识产权局

郭海芳  沛县知识产权局

李昌贵  新沂市知识产权局

常州市（3名）

陈林凤  常州市金坛区知识产权局

方  亮  常州市武进区知识产权局

邢西哲  常州市新北区知识产权局

苏州市（5名）

石建光  苏州市吴江区知识产权局

吴  萃  苏州市相城区知识产权局

肖丽芳  苏州市姑苏区知识产权局

黄晓刚  张家港市知识产权局

高向军  常熟市知识产权局

南通市（3名）

陈欣彤  南通市港闸区知识产权局

张  宇  海安县知识产权局

— 8 —

张晓卫  启东市知识产权局

连云港市（2名）

王为兵  连云港市赣榆区知识产权局

李  彩  灌云县科学技术局

淮安市（2名）

魏  雅  淮安市洪泽区知识产权局

韩林利  盱眙县知识产权局

盐城市（3名）

朱崇喜  响水县知识产权局

吴金标  建湖县知识产权局

王中海  盐城高新区科技人才局

扬州市（3名）

杜益军  仪征市知识产权局

姚立新  宝应县知识产权局

曹  勇  高邮市知识产权局

镇江市（2名）

朱  燕  句容市知识产权局

朱松华  扬中市三茅街道科技办

泰州市（3名）

邱小平  泰州市高港区科学技术和知识产权局

季鹏龙  泰兴市科学技术和知识产权局

孟  钊  兴化市科学技术和知识产权局

宿迁市（3名）

— 9 —

王  婷  宿迁市宿豫区知识产权局

庄永武  宿迁市宿城区知识产权局

江政民  沭阳县知识产权局

— 10 —

— 11 —

— 12 —

江苏省知识产权局办公室                 2018年 1月 22日印发